
特定原材料：小麦・卵・乳成分　　　　

何層にも重なったしっとり柔らかな舌触りの
バウムクーヘンをシュガーコーティングし
上品な味わいに仕上げました。
Indulge in the distinctive flavor of our signature
Baumkuchen, featuring layer upon layer of moist, 
delectable goodness.

Contains wheat, egg and 
milk components/extracts
(classified as Major Food Allergen in Japan)

￥ᵏ,ᵖ00

夏季限定ギフト －Summer Gift － (Available from June to September)

〈サマーアソート 8個入〉 〈サマーアソート 15個入〉
8-piece Summer Assortment 15-piece Summer Assortment

バニラ / 抹茶 ( 各 4個 ) バニラ /チョコレート /抹茶 ( 各 5個 )
Vanilla, Matcha, (4 pcs each) Vanilla, Matcha, Chocolate (5 pcs each)

（6 月～ 9月）

しっとりやわらかなミニバウムクーヘン詰合せ

特定原材料：小麦・卵・乳成分　　Contains wheat, egg and milk components/extracts (classified as Major Food Allergen in Japan)

特定原材料：小麦・卵・乳成分　　　

バウムクーヘンギフトセット

〈ホワイトベール 8個入〉
8-piece

〈アソート 15個入〉
15-piece Assortment

ホワイトベール /バニラ /チョコレート ( 各 5個 )
Cream & Sugar, Vanilla, Chocolate (5 pcs each)

（10 月～ 5月）
 (Available from October to May)

 ''White Veil'' Cream & Sugar Set 

Contains wheat, egg and milk components/extracts (classified as Major Food Allergen in Japan)

￥4,200

￥4,500
￥2,ᵕ00

￥2,ᵑ00



Brandy, Lemon

特定原材料：小麦・卵・乳成分

ブランデー /レモン　　　　　

ブランデー /レモン /紅茶　　　　　

要予約

2 whole Fancy Cakes 　　　

3 whole Fancy Cakes 　　　　

Box size ／ 267×243×60mm　　　　〈S〉　　　 （10個入）　　　

Brandy, Lemon (5 pcs each)

ソフトな口当たりでしっとり感抜群です。
コニャックの芳醇な樽香が広がる、大人のための
ブランデーケーキや爽やかな香りのレモンケーキなど、
4種の味わいをご用意しております。

〈2本入〉

〈1本入〉

〈3本入〉

Box size ／ 180×245×60mm　　　　

Brandy, Lemon, Black tea

ブランデー /レモン ( 各 5個 )

10-piece Fancy Cake Gift Set　　

1 whole Fancy Cake

Contains wheat, egg and milk components/extracts
(classified as Major Food Allergen in Japan)

Treat yourself to our moist and delectable pound cake. 
Choose from four delicious flavors, including our Brandy cake featuring a hint
of cognac barrel aroma, and our Lemon cake offering a refreshing burst of citrus flavor.

定番の「甘醤油」のほか、
「河のり」、「スイ ー トコーン」、 「和風カレー」
の 4種類を詰め合わせました。

甘醤油 /河のり /スイートコーン / 和風カレー

Box size ／ 240×240×97mm　　　　
Sweet soy sauce, Seaweed, Sweet corn, Curry　

鉄板焼煎餅 4点詰め合わせ
4-pack Rice Cracker Assortment 

特定原材料：小麦・乳成分
Contains wheat, and milk components/extracts
(classified as Major Food Allergen in Japan)

ストロベリー /ブルーベリー /オレンジ 各 155g

 

パンに合うストロベリー、ブルーベリー
オレンジの 3種の 3つの味わいをご用意しました。

Box size ／ 110×220×60mm　　　　

京王プラザホテル
オリジナルジャムセット

特定原材料等：オレンジ

Indulge in the delightful flavors of scrumptious Strawberry, 
Blueberry bliss, and zesty Orange jams, the perfect
accompaniment to your daily bread.

Keio Plaza Hotel’ s Original Jam Collection

Strawberry/Blueberry/Orange,155ｇ×3

Sub-specific allergenic ingredient: Orang
(classified as Major Food Allergen in Japan) 25.06

*All food photos are serving suggestions. *Prices listed include consumption tax of 8%.
*Pricing, product availability and box sizes are subject to change without notice.

(Assortment of cookies)

一枚一枚丁寧に焼き上げたホテル伝統のサブレや新作クッキー。
様々な味わいと食感、香りをお楽しみいただけます。

Our Rice Cracker Gift Set offers a delicious assortment of four popular flavors: Sweet Soy Sauce,Seaweed,
Sweet Corn, and Curry. Perfect for satisfying your cravings and exploring new taste sensations.

Our cookies are carefully baked to ensure the utmost quality and flavor.
Indulge in an array of delicious tastes and flavors!

特定原材料：小麦・卵・乳成分
Contains wheat, egg and milk components/extracts
(classified as Major Food Allergen in Japan)

／

￥2,500

￥4,600

お問い合わせ・ご予約




